1 12.10.12 fr / 268
 Technique d'installation / de surveillance
 Contrôleur d'isolement différentiel  IL 5882, SL 5882
 VARIMETER
• Conformes à IEC/EN 62 020
•	 Pour courant alternatif et continu pulsé (Type A selon
 IEC 60755 A2))
• 9 seuiles de réponse réglable de 10 mA à 10 A

IL5882.12/002:   avec 2 INV pour alarme,
   sans préalarme
Exemple de commande  de  variante
IL 5882 .12 /_ _ _ AC/DC 24 ... 230 V   10 A   5 s
       temporisation à l'appel
       plage de tension
       tension auxiliaire
       variante
       garnissage en contacts
       type d'appareil
3 12.10.12 fr / 268
 Accessoires
pour montage par vis
Poids
ND 5019/035 ND 5019/070 ND 5019/105
kg 0.15 0.24 0.5
ND 5019 transformateur de courant différentiel
D B
m
k
E
F
L
H
M
74
86
D
C
pour montage sur rail DIN
D
D1
A
H
1
H H
2
B
L
M
92
13
_
b i k
Caractéristiques techniques
Température ambiante: -10°C ... + 50°C / 263 K ... 323 K
Classe d'inflammabilité: V0 selon UL94
Tension d'isolement assignée selon IEC 60 664-1: AC 630 V
Catégorie de surtension /
degré de contamination: 6 kV/3
Tests de tension selon DIN VDE 0435-303/IEC/EN 60 255: AC 3 kV
Rapport nominal de transformation: 500 /1
Longueur des câbles de raccordement,
type de raccordement avec transformateur:
Câbles uniques 0,75 mm2:  jusqu'à 1 m
Câbles uniques 0,75 mm2 torsadés:  jusqu'à 10 m
Câble blindé 0,75 mm2 blindage sur borne k:  jusqu'à 25 m
Fixation par vis:
(uniquement pour ND 5019/035, ND 5019/070, ND 5019/105) M 5
Fixation sur rail par clip de fixation
Un clip de fixation ET 5018 est livré avec les transformateurs
ND 5019/020 et ND 5019/030.
Les transformateurs ND 5019/035, ND 5019/070, ND 5019/105 peuvent
également être montés sur Rail DIN. Pour ceci, il faut enlever les pattes de
fixation à visser et rajouter deux clips de montage pour Rail DIN. (ET5018:
N. d’Art. 0058754)
D B
L
H